
Objekti:

Ndërtim   "Studim Projektim By Pass Elbasan, Loti 1, Faza 1"

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 23 24

Nr. EMERTIMI I ZERAVE TE PUNIMEVE

1 Punimet e prishjes, punime mbushje germim dhe Spostim Linjash

2 Shtresat rrugore

3 Sistemi i Drenimit i Autostradës

4 Urat L=69.4

5 Nenkalimet Automobilistike dhe kembesore

6 Muret mbajtese, pritese dhe terrameshe

7 Tombinot  

8 Punimet e mobilimit urban dhe sinjalistika

G R A F I K U   I   P U N I M E V E

24 MUAJ

PERIUDHA E REALIZIMIT TE PUNIMEVE  (Muaj)

22


